

EMBASSY OF THE UNITED STATES OF AMERICA

PUBLIC AFFAIRS SECTION

TEL: 880-2-883-7150-4

FAX: 880-2-9881677, 9885688

E-MAIL: DhakaPA@state.gov

WEBSITE: <http://dhaka.usembassy.gov>



PRESS RELEASE

U.S. AMBASSADOR DAN MOZENA'S "A CONVERSATION WITH BANGLADESH" ON DESH TV ON JUNE 13

Dhaka, June 12 -- Is the Bengal Tiger ready to become the next Asian Tiger? Join U.S. Ambassador Dan Mozena for "A Conversation with Bangladesh." Joined by a panel of young entrepreneurs, the Ambassador will discuss Bangladesh's economy: the challenges, opportunities, and what it takes to be the next Asian Tiger. Join the conversation Wednesday, June 13 at 9:45 pm on Desh TV.

=====

বাংলাদেশের তরণদের সঙ্গে রাষ্ট্রদূত ড্যান মজীনা'র আড্ডা ১৩ই জুন দেশ টিভি-তে

ঢাকা, ১২ই জুন -- "বেঙ্গল টাইগার" কি পরবর্তী "এশিয়ান টাইগার"-এ পরিণত হতে প্রস্তুত? জানতে হলে চোখ রাখুন "এ কনভারসেশন উইথ বাংলাদেশ" (বাংলাদেশের সঙ্গে আড্ডা) অনুষ্ঠানে যেখানে যুক্তরাষ্ট্রের রাষ্ট্রদূত ড্যান মজীনা কথা বলেছেন বিভিন্ন বিষয়ে। বাংলাদেশের অর্থনীতি ও এর চ্যালেঞ্জসমূহ, এ দেশের সম্ভাবনা, এবং পরবর্তী 'এশিয়ান টাইগার'-এ পরিণত হতে করণীয় সম্পর্কে কথা বলতে এই অনুষ্ঠানে রাষ্ট্রদূত মজীনার সাথে যোগ দিয়েছেন একদল তরণ উদ্যোক্তা। বাংলাদেশের তরণদের সঙ্গে রাষ্ট্রদূত মজীনা'র আড্ডা দেখুন বুধবার, ১৩ই জুন, রাত ৯:৪৫ মিনিটে দেশ টিভি-তে।

=====

জিআর/ ২০১২